
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πειραιάς, 26  Ιουλίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:6409/Α1-4837 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1352036 
Fax: 213 1353068 
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη  συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας 
Οικογενειακών Προϋπολογισμών (ΕΟΠ), Γ΄τρίμηνο έτους 2012.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1.–  Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.-  του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές  πηγές  κλπ», όπως  αντικαταστάθηκαν με  τις  παρ.  2  και  3  του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

            
      2.– την 2884/Γ5-442/28.3.2012 (ΦΕΚ 1100/τ. Β΄/10-4-12) υπουργική απόφαση με θέμα: «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας  της στατιστικής  Έρευνας 
Οικογενειακών Προϋπολογισμών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος  2012»,  

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

          1.-   Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισμών (ΕΟΠ) κατά το Γ΄τρίμηνο του έτους 2012, οι  παρακάτω, 
που επελέγησαν  από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών, έτους 2012 :     

             

Έρευνα ΕΟΠ

1

ΑΔΑ: Β41Α6ΣΙ-0ΨΠ



α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Δήμος
1ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ 0102-ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ
2ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 0201-ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
3ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 0203-ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
4ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 0501-ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
5ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0601-ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
6ΕΥΤΕΡΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0701-ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
0702-ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

8ΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0703-ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
9ΔΑΛΑΜΠΟΥΡΑ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 0704-ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

10ΔΑΥΙΔ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0705-ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
11ΣΠΑΝΔΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0706-ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
12ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0707-ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
13ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0708-ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
14ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0902-ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ
15ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ 1003-ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
16ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1004-ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
17ΒΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1101-ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
18ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1201-ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
19ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1301-ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
20ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1402-ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ
21ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1403-ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
22ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1601-ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
23ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1701-ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
24ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1801-ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
25ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1805-ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
26ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2101-ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
27ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2201-ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
28ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2207-ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
29ΧΑΤΖΗΓΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2303-ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ
30ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2401-ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
31ΚΑΝΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2601-ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
32ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2701-ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
33ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΑΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2804-ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ
34ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2901-ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
35ΜΕΡΤΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2906-ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
36ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3002-ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ
37ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3102-ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ
38ΜΠΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 3201-ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
39ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3301-ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
40ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3501-ΔΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
41ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3601-ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
42ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3702-ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
43ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3803-ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
44ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3901-ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
45ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3902-ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ
46ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4001-ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
47ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4004-ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
48ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4005-ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ
49ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4102-ΔΗΜΟΣ ΆΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ
50ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4401-ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
51ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4401-ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
52ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4406-ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
53ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
54ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

2

ΑΔΑ: Β41Α6ΣΙ-0ΨΠ



55ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
56ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
57ΜΠΟΥΡΛΙΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
58ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
59ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
60ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
61ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
62ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
63ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
64ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
65ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
66ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
67ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
68ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
69ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
70ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
71ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
72ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
73ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
74ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
75ΚΟΝΤΟΘΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
76ΓΕΡΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
77ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
78ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
79ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
80ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
81ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 5301-ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
82ΚΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5601-ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
83ΚΩΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΚΟΣ 5701-ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
84ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6401-ΔΗΜΟΣ ΚΩ
85ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6801-ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ
86ΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6901-ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
87ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7101-ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
88ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7201-ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
89ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7401-ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    

      2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.

3.-  Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
ο κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα γίνει  από τον Προϊστάμενο του Τμήματος  Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας και και η θεώρηση των 
καταστάσεων  θα  γίνει  από  την  Προϊσταμένη  της  Διεύθυνσης  Στατιστικών  Πληθυσμού  και 
Αγοράς Εργασίας.

  

3

ΑΔΑ: Β41Α6ΣΙ-0ΨΠ



4.-  Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην  υπουργική  απόφαση  καθορισμού    αμοιβής 
Ιδιωτών   Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

     ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                  
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών 
                                                                                                                        
                                                                                                                               
                                                                                                                  Ο Πρόεδρος 
                                                                                                           Ανδρέας Β. Γεωργίου 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                
1.Γραφείο κ. Προέδρου  Ακριβές Αντίγραφο 
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                            Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών        Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης  
4.Δ/νση Δ5 Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας  
   και Νήσων Αιγαίου               
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης                                                    
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών Λουκία Στάμου
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης

7.Δ/νση Γ5 Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας     

4

ΑΔΑ: Β41Α6ΣΙ-0ΨΠ


